Выписка из приказа
от 1 сентября 2015 года
об изучении правил дорожного движения                                                                   №

  В целях предупреждения детского травматизма, для улучшения работы по изучению «Правил дорожного движения»
                                        ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить  ответственным за организацию работы по изучению «Правил дорожного движения» учителя физкультуры Ишмуратову Р.Г.
2. Ответственному  по изучению « Правил дорожного движения» провести  совещание классных руководителей  до 02.09.2015 года
3. Разработать график проведения занятий и выдать материалы для работы классным руководителям.
4. Организовать отряд ЮИД в следующем составе:
1.Хисамов Нурислам                            4 класс
2. Масалимов Ильсур                           4 класс
3. Кутуева Фильзия                              4 класс
4. Хужина Эльвира                              4 класс
5. Хайруллина Асиля                           3класс

5. Осуществлять ежемесячную проверку классных журналов с целью контроля над выполнением графика по проведению занятия.
6. Контроль над выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:                       Р.К.Ишмухаметов.

                                     Список отряда ЮИД
        Сурамановского филиала  МБОУ СОШ с.Озерный
	№
	Фамилия ,имя
	Год рождения
	Должность в отряде

	1
	Хисамов Нурислам
	25.05.2005
	Командир отряда

	2
	Масалимов Ильсур
	27.12.2005
	Зам .командира отряда

	3
	Кутуева Фильзия
	17.05.2005
	Секция пропаганды

	4
	Хужина Эльвира
	23.01.2006
	Редакционная коллегия

	5
	Хайруллина Асиля
	28.02 .2006
	Дорожно-патрульная секция